
01/2018/KS 

 - 1 -  

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Město Vrchlabí, IČ: 00278475 
se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
zastoupené starostou města Ing. Janem Sobotkou  

(dále jen „Prodávající“) 

a  

Břešťovský Zdeněk, r.č. 58………. a Břešťovská Bohumila, r.č. 60………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Bucková Dana, r.č. 61………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí  
Chabina Tomáš, r.č. 78………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí a Chabinová 
Lenka, r.č. 76………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Dytrychová Alexandra, r.č. 45………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Erlebach Josef, r.č. 54………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí  
Goldmannová Irena, r.č. 33………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Haltuf František, r.č. 56………., trvale bytem …………………………….. Hradec Králové 
Havel Jaroslav, r.č. 56………. a Havlová Alena, r.č. 57………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Hořejší Věra Ing., r.č. 88………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Huneš Jiří, r.č. 86………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Hurta Karel, r.č. 57………. a Hurtová Hana, r.č. 60………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Hynek Ivo, r.č. 48………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí  
Javůrek Miloš Ing., r.č. 45………. a Javůrková Jasna, r.č. 46………., oba trvale bytem 
…………………………….. Praha 9 
Jerie Jaroslav, r.č. 71………., trvale bytem …………………………….. Černý Důl 
Joudalová Jana, r.č. 46………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Jurčová Lenka, r.č. 64………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Kalenský Jiří, r.č. 58………. a Kalenská Jana, r.č. 57………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Klazarová Lenka, r.č. 60………., trvale bytem …………………………….. Bukovina u Čisté 
Kodym Miloš, r.č. 59………. a Kodymová Jana, r.č. 60………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Kopalová Jana, r.č. 46………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Kordová Gabriela, r.č. 90………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Košař Petr, r.č. 87………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí  
Krása Stanislav, r.č. 50………. a Krásová Zdeňka, r.č. 46………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Kraus Jan, r.č. 83………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Kruml Daniel, r.č. 74………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Kubáček Jaroslav, r.č. 78………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Kumprecht Miroslav, r.č. 55………. a Kumprechtová Zdenka, r.č. 55………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Lahr David, r.č. 89………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Langnerová Libuše, r.č. 62………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Lelková Zdena, r.č. 48………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Linková Romana Mgr., r.č. 67………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Martínek Petr, r.č. 80………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Novák Jiří, r.č. 42………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Novotný Jiří, r.č. 66………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Paulů Jaroslava, r.č. 69………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Pečeňák Jan, r.č. 84………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Peterka Luděk, r.č. 75………. a Peterková Renata, r.č. 80………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 



01/2018/KS 

 - 2 -  

 
Podroužek Stanislav, r.č. 51………. a Podroužková Mária, r.č. 54………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Reich Lukáš, r.č. 89………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Rolfová Vladimíra MUDr., r.č. 69………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Rudolfský Zdeněk, r.č. 58………. a Rudolfská Ivana, r.č. 57………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Rybář Petr, r.č. 70………. a Rybářová Jana, r.č. 71………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Rylich Jindřich, r.č. 54………. a Rylichová Věra, r.č. 55………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Stará Ilona, r.č. 67………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Stavební bytové družstvo Vrchlabí, IČ: 00045993, se sídlem Východní 1378, 543 01 Vrchlabí, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl DrXXVI, vl. 
192, zastoupeno předsedou představenstva Janem Krúpou a 1. místopředsedou představenstva 
Jaroslavem Pražákem 
Stránský Bohuslav, r.č. 57………. a Stránská Iva, r.č. 62………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Stupková Hana, r.č. 62………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Svatá Libuše, r.č. 37………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Šilhárová Marta, r.č. 74………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Šimůnek Antonín, r.č. 48………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Škaldová Pavlína, r.č. 89………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Šormová Milada, r.č. 37………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Šourková Eliška, r.č. 87………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Štens Jan, r.č. 78………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Tomíčková Martina, r.č. 78………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Vacek Lubor, r.č. 57………. a Vacková Hana, r.č. 58………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Vágner Aleš, r.č. 76………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Vávra Michal PhDr., r.č. 77………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 
Vávra Vladimír RNDr., r.č. 49………. a Vávrová Marcela Mgr., r.č. 50………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Vojtíšek Luděk, r.č. 63………. a Vojtíšková Alena, r.č. 63………., oba trvale bytem 
…………………………….. Vrchlabí 
Zelenka Dušan, r.č. 76………., trvale bytem …………………………….. Vrchlabí 

 (dále společně jen „Kupující“) 
 

uzavírají spolu na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU 

Čl. 1 
Vlastnická práva Prodávajícího 

Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku p.č. st. 572 – zastavěná plocha a nádvoří. 

Nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště  
Trutnov, na LV č. 10001 pro katastrální území Podhůří-Harta a obec Vrchlabí. 

 

Čl. 2 
Vlastnická práva Kupujících 

Břešťovský Zdeněk, r.č. 58………. a Břešťovská Bohumila, r.č. 60………. jsou spoluvlastníky 
ve SJM jednotky dle byt.z. č. 1278/29, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 
1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl 
na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4325 vedeném u 



01/2018/KS 

 - 3 -  

Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Bucková Dana, r.č. 61………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/6, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4267 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Chabina Tomáš, r.č. 78………. a Chabinová Lenka, r.č. 76………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1278/20, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 3948 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Dytrychová Alexandra, r.č. 45………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/20, byt, 
vymezené v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. 
st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 136/6000. 
Jednotka je zapsána na LV č. 4347 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Erlebach Josef, r.č. 54………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/29, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4375 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Goldmannová Irena, r.č. 33………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/21, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3950 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Haltuf František, r.č. 56………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/11, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3793 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Havel Jaroslav, r.č. 56………. a Havlová Alena, r.č. 57………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1279/7, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4398 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Hořejší Věra Ing., r.č. 88………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1278/23, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3923 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Huneš Jiří, r.č. 86………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/9, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka je zapsána 
na LV č. 4414 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště 
Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Hurta Karel, r.č. 57………. a Hurtová Hana, r.č. 60………. jsou spoluvlastníky ve SJM jednotky 
dle byt.z. č. 1278/22 byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, 



01/2018/KS 

 - 4 -  

LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných 
částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4409 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území 
Podhůří-Harta. 

Hynek Ivo, r.č. 48………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/19, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4346 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Javůrek Miloš Ing., r.č. 45………. a Javůrková Jasna, r.č. 46………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1279/15, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 87/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4392 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Jerie Jaroslav, r.č. 71………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/16, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 111/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3949 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Joudalová Jana, r.č. 46………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/18, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3794 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Jurčová Lenka, r.č. 64………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/14, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4197 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Kalenský Jiří, r.č. 58………. a Kalenská Jana, r.č. 57………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1280/23, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4356 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Klazarová Lenka, r.č. 60………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/27, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4413 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Kodym Miloš, r.č. 59………. a Kodymová Jana, r.č. 60………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1278/21, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4344 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Kopalová Jana, r.č. 46………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/9, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4410 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 



01/2018/KS 

 - 5 -  

Kordová Gabriela, r.č. 90………. a Lahr David, r.č. 89………. jsou podílovými spoluvlastníky 
každý v rozsahu id. ½ jednotky dle byt.z. č. 1279/1, byt, vymezené v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 
1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 
10001. Podíl na společných částech domu činí pro každého id. ½ z 112/6000. Jednotka je zapsána 
na LV č. 4394 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště 
Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Košař Petr, r.č. 87………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/17, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka je zapsána 
na LV č. 4667 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště 
Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Krása Stanislav, r.č. 50………. a Krásová Zdeňka, r.č. 46………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1279/16, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4397 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Kraus Jan, r.č. 83………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/4, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 3947 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Kruml Daniel, r.č. 74………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/5, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka je zapsána 
na LV č. 4001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště 
Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Kubáček Jaroslav, r.č. 78………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1278/27, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3926 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Kumprecht Miroslav, r.č. 55………. a Kumprechtová Zdenka, r.č. 55………. jsou spoluvlastníky 
ve SJM jednotky dle byt.z. č. 1278/25, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 
1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl 
na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4520 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Langnerová Libuše, r.č. 62………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/10, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3792 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Lelková Zdena, r.č. 48………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/13, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3946 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Linková Romana Mgr., r.č. 67………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1278/19, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 



01/2018/KS 

 - 6 -  

je zapsána na LV č. 4391 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Martínek Petr, r.č. 80………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/1, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 111/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4126 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Novák Jiří, r.č. 42………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/28, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 136/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4403 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Novotný Jiří, r.č. 66………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/7, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 111/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4402 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Paulů Jaroslava, r.č. 69………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/15, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3791 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Pečeňák Jan, r.č. 84………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/18, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4444 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Peterka Luděk, r.č. 75………. a Peterková Renata, r.č. 80………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1277/8, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 53/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4735 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Podroužek Stanislav, r.č. 51………. a Podroužková Mária, r.č. 54………. jsou spoluvlastníky ve 
SJM jednotky dle byt.z. č. 1278/30, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 
1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl 
na společných částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4399 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Reich Lukáš, r.č. 89………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/3, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka je zapsána 
na LV č. 4390 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště 
Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Rolfová Vladimíra MUDr., r.č. 69………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/22, byt, 
vymezené v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. 
st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 136/6000. 
Jednotka je zapsána na LV č. 4396 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Rudolfský Zdeněk, r.č. 58………. a Rudolfská Ivana, r.č. 57………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1278/26, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 



01/2018/KS 

 - 7 -  

bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4446 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Rybář Petr, r.č. 70………. a Rybářová Jana, r.č. 71………. jsou spoluvlastníky ve SJM jednotky 
dle byt.z. č. 1277/12, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, 
LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných 
částech domu činí 87/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4019 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území 
Podhůří-Harta. 

Rylich Jindřich, r.č. 54………. a Rylichová Věra, r.č. 55………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1278/28, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4424 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Stará Ilona, r.č. 67………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/4, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 111/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4400 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Stavební bytové družstvo Vrchlabí, IČ: 00045993 je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/5, 
byt, vymezené v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku 
p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 
53/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 3756 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký 
kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Stránský Bohuslav, r.č. 57………. a Stránská Iva, r.č. 62………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1277/13, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 111/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4411 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Stupková Hana, r.č. 62………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/10, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 111/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4407 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Svatá Libuše, r.č. 37………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/14, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4393 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Šilhárová Marta, r.č. 74………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/8, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 3925 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Šimůnek Antonín, r.č. 48………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/11, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4408 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 



01/2018/KS 

 - 8 -  

Škaldová Pavlína, r.č. 89………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/2, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4374 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Šormová Milada, r.č. 37………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1279/12, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4389 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Šourková Eliška, r.č. 87………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/17, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4676 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Štens Jan, r.č. 78………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/30, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 136/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 4427 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Tomíčková Martina, r.č. 78………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/3, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 87/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4445 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Vacek Lubor, r.č. 57………. a Vacková Hana, r.č. 58………. jsou spoluvlastníky ve SJM jednotky 
dle byt.z. č. 1277/6, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, 
LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných 
částech domu činí 87/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4504 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území 
Podhůří-Harta. 

Vágner Aleš, r.č. 76………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/24, byt, vymezené v budově: 
Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná 
plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 136/6000. Jednotka je 
zapsána na LV č. 3970 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Vávra Michal PhDr., r.č. 77………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1280/25, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 112/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4447 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Vávra Vladimír RNDr., r.č. 49………. a Vávrová Marcela Mgr., r.č. 50………. jsou spoluvlastníky 
ve SJM jednotky dle byt.z. č. 1280/26, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 
1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl 
na společných částech domu činí 136/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4412 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Vojtíšek Luděk, r.č. 63………. a Vojtíšková Alena, r.č. 63………. jsou spoluvlastníky ve SJM 
jednotky dle byt.z. č. 1278/24, byt, vymezené v budově: Vrchlabí, č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, 
bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na 
společných částech domu činí 137/6000. Jednotka je zapsána na LV č. 4401 vedeném u 



01/2018/KS 

 - 9 -  

Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a 
katastrální území Podhůří-Harta. 

Zelenka Dušan, r.č. 76………. je vlastníkem jednotky dle byt.z. č. 1277/2, byt, vymezené 
v budově: Vrchlabí č.p. 1277, 1278, 1279, 1280, bytový dům, LV 3662 na pozemku p. č. st. 572, 
zastavěná plocha a nádvoří LV 10001. Podíl na společných částech domu činí 53/6000. Jednotka 
je zapsána na LV č. 4503 vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov pro obec Vrchlabí a katastrální území  Podhůří-Harta. 

Čl. 3 
Předmět prodeje  

1) Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující jako vlastnící bytových jednotek kupují 
nemovitou věc uvedenou v Čl. 1 této smlouvy, tj. pozemek p.č. st. 572 – zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 894 m2 v katastrálním území Podhůří-Harta do podílového spoluvlastnictví takto: 

Břešťovský Zdeněk, r.č. 58……….,  č. jednotky 1278/29  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
a Břešťovská Bohumila, r.č. 60………. (SJM) 

Bucková Dana, r.č. 61……….  č. jednotky 1279/6  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Chabina Tomáš, r.č. 78………. č. jednotky 1278/20  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč 
a Chabinová Lenka, r.č. 76………. (SJM)  

Dytrychová Alexandra, r.č. 45……….  č. jednotky 1280/20  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč 

Erlebach Josef, r.č. 54……….  č. jednotky 1280/29  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Goldmannová Irena, r.č. 33……….  č. jednotky 1280/21  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Haltuf František, r.č. 56……….  č. jednotky 1279/11  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Havel Jaroslav, r.č. 56……….  č. jednotky 1279/7  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
a Havlová Alena, r.č. 57………. (SJM) 

Hořejší Věra Ing., r.č. 88……….  č. jednotky 1278/23  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Huneš Jiří, r.č. 86……….  č. jednotky 1277/9  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Hurta Karel, r.č. 57……….  č. jednotky 1278/22  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč 
a Hurtová Hana, r.č. 60………. (SJM) 

Hynek Ivo, r.č. 48……….  č. jednotky 1280/19  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč  

Javůrek Miloš Ing., r.č. 45……….  č. jednotky 1279/15  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 
a Javůrková Jasna, r.č. 46………. (SJM) 

Jerie Jaroslav, r.č. 71……….  č. jednotky 1277/16  podíl 111/6000  za cenu 4.961,70 Kč 

Joudalová Jana, r.č. 46……….  č. jednotky 1279/18  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Jurčová Lenka, r.č. 64……….  č. jednotky 1277/14  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Kalenský Jiří, r.č. 58………. č. jednotky 1280/23  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
a Kalenská Jana, r.č. 57………. (SJM) 

Klazarová Lenka, r.č. 60……….  č. jednotky 1280/27  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Kodym Miloš, r.č. 59……….  č. jednotky 1278/21  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
a Kodymová Jana, r.č. 60………. (SJM) 

Kopalová Jana, r.č. 46……….  č. jednotky 1279/9  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Kordová Gabriela, r.č. 90……….  č. jednotky 1279/1  podíl 112/6000  za cenu 2.503,20 Kč 
a Lahr David, r.č. 89………. (do spoluvlastnictví každý id. 1/2) pro každého 

Košař Petr, r.č. 87……….  č. jednotky 1279/17  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Krása Stanislav, r.č. 50……….  č. jednotky 1279/16  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
 a Krásová Zdeňka, r.č. 46………. (SJM) 

Kraus Jan, r.č. 83……….  č. jednotky 1279/4  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Kruml Daniel, r.č. 74……….  č. jednotky 1279/5  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 



01/2018/KS 

 - 10 -  

Kubáček Jaroslav, r.č. 78……….  č. jednotky 1278/27  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Kumprecht Miroslav, r.č. 55……….  č. jednotky 1278/25  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 
a Kumprechtová Zdenka, r.č. 55………. (SJM) 

Langnerová Libuše, r.č. 62……….  č. jednotky 1279/10  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Lelková Zdena, r.č. 48……….  č. jednotky 1279/13  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Linková Romana Mgr., r.č. 67……….  č. jednotky 1278/19  podíl 112/6000 za cenu 5.006,40 Kč 

Martínek Petr, r.č. 80……….  č. jednotky 1277/1  podíl 111/6000  za cenu 4.961,70 Kč 

Novák Jiří, r.č. 42……….  č. jednotky 1280/28  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč 

Novotný Jiří, r.č. 66……….  č. jednotky 1277/7  podíl 111/6000  za cenu 4.961,70 Kč 

Paulů Jaroslava, r.č. 69……….  č. jednotky 1277/15  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Pečeňák Jan, r.č. 84……….  č. jednotky 1277/18  podíl 87/6000 za cenu 3.888,90 Kč 

Peterka Luděk, r.č. 75……….  č. jednotky 1277/8  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 
a Peterková Renata, r.č. 80………. 

Podroužek Stanislav, r.č. 51……….  č. jednotky 1278/30  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč  
a Podroužková Mária, r.č. 54………. (SJM) 

Reich Lukáš, r.č. 89……….  č. jednotky 1279/3  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Rolfová Vladimíra MUDr., r.č. 69……….   č. jednotky 1280/22  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč 

Rudolfský Zdeněk, r.č. 58……….  č. jednotky 1278/26  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč 
a Rudolfská Ivana, r.č. 57………. (SJM) 

Rybář Petr, r.č. 70……….  č. jednotky 1277/12  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 
a Rybářová Jana, r.č. 71………. (SJM) 

Rylich Jindřich, r.č. 54……….  č. jednotky 1278/28  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč 
a Rylichová Věra, r.č. 55………. (SJM) 

Stará Ilona, r.č. 67……….  č. jednotky 1277/4  podíl 111/6000  za cenu 4.961,70 Kč 

Stavební bytové družstvo Vrchlabí, IČ: 00045993, č. jednotky 1277/5, podíl 53/6000 za cenu 2.369,10 Kč 

Stránský Bohuslav, r.č. 57……….  č. jednotky 1277/13  podíl 111/6000 za cenu 4.961,70 Kč 
a Stránská Iva, r.č. 62………. (SJM) 

Stupková Hana, r.č. 62……….  č. jednotky 1277/10  podíl 111/6000 za cenu 4.961,70 Kč 

Svatá Libuše, r.č. 37……….  č. jednotky 1279/14  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Šilhárová Marta, r.č. 74……….  č. jednotky 1279/8 podíl 53/6000 za cenu 2.369,10 Kč 

Šimůnek Antonín,  r.č. 48……….  č. jednotky 1277/11  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Škaldová Pavlína, r.č. 89……….  č. jednotky 1279/2  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Šormová Milada, r.č. 37……….  č. jednotky 1279/12  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Šourková Eliška, r.č. 87……….  č. jednotky 1277/17  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

Štens Jan, r.č. 78………. č. jednotky 1280/30  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč 

Tomíčková Martina, r.č. 78……….  č. jednotky 1277/3  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 

Vacek Lubor, r.č. 57……….  č. jednotky 1277/6  podíl 87/6000  za cenu 3.888,90 Kč 
a Vacková Hana, r.č. 58………. (SJM) 

Vágner Aleš, r.č. 76………. č. jednotky 1280/24  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč 

Vávra Michal PhDr., r.č. 77……….  č. jednotky 1280/25  podíl 112/6000  za cenu 5.006,40 Kč 

Vávra Vladimír RNDr., r.č. 49……….  č. jednotky 1280/26  podíl 136/6000  za cenu 6.079,20 Kč  
a Vávrová Marcela Mgr., r.č. 50………. (SJM) 

Vojtíšek Luděk, r.č. 63………. č. jednotky 1278/24  podíl 137/6000  za cenu 6.123,90 Kč 
a Vojtíšková Alena, r.č. 63………. (SJM)  



01/2018/KS 

 - 11 -  

Zelenka Dušan, r.č. 76……….  č. jednotky 1277/2  podíl 53/6000  za cenu 2.369,10 Kč 

2) Kupující prohlašují, že shora uvedené spoluvlastnické podíly na předmětném pozemku  jsou 
stanoveny  poměrem velikosti  bytu k celkové podlahové ploše  všech bytů v domě.    

Čl. 4 
Kupní cena 

1) Prodávající prodává a Kupující kupují předmět prodeje uvedený v Čl. 3 této smlouvy za 
dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši: 268.200,-Kč (slovy: dvěstěšedesátosmtisícdvěstě 
korun českých). 

2) Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že celá kupní cena byla uhrazena na účet  
Prodávajícího: 107-976260277/0100, variabilní  symbol 012018 před uzavřením této smlouvy. 

3) Smluvní strany se dohodly, že poplatníkem daně z nabytí nemovité věci  dle této smlouvy jsou  
Kupující, jako nabyvatelé.  

4) Prodej dle této smlouvy je dodáním nemovité věci - pozemku, které je na základě ust. § 56 odst. 
2  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozeno od daně 
z přidané hodnoty.  

Čl. 5 
Stav předmětu prodeje 

1) Smluvní strany jsou obeznámeny se stavem převáděné nemovité věci.  

2) Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou ke dni podpisu této smlouvy žádná 
zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení.  

Čl. 6 
Publikace záměru a schválení převodu (doložka) 

1) Prodávající prohlašuje, že záměr prodat pozemek p.č.st. 572 v katastrálním území Podhůří-
Harta, byl v souladu s  ust.  §  39 zákona  č. 128/2000  Sb., o  obcích, ve  znění  pozdějších   
předpisů, řádně zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Vrchlabí (vyvěšeno dne 
07.04.2016, sejmuto dne 25.04.2016).  

2) Prodávající dále prohlašuje, že prodej pozemku dle této smlouvy byl schválen na 16. zasedání 
Zastupitelstva města Vrchlabí konaném dne 18.10.2017 (bod 201/16/ZM/2017). 

3) Kupující tímto poskytují souhlas s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž 
bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí prodávající.  

 
Čl. 7 

Vklad práv do katastru nemovitostí 

1) Ke změně vlastnických práv dojde zápisem do veřejného seznamu,  tedy vkladem práv do 
katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Trutnov.  

2) Návrh na vklad práv je vyhotoven při podpisu této smlouvy s tím, že tento návrh podá 
Prodávající ke Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, 
neprodleně po splnění podmínky dle Čl. 4., odst. 2) této smlouvy.  

3) Pro případ, že by příslušný katastrální úřad neprovedl vklad práv dle této smlouvy z důvodů 
odstranitelných nedostatků, zavazují se obě strany spolupracovat na jejich odstranění. 
V případě nutnosti uzavřít z těchto důvodů novou smlouvu tak strany učiní za podmínek 
odpovídajících této smlouvě.    



01/2018/KS 

 - 12 -  

Čl. 8 
Závěrečná ustanovení 

1) Kupující uhradili před uzavřením této smlouvy na účet Prodávajícího: 107-976260277/0100, 
variabilní  symbol 012018 náklady spojené s pořízením této smlouvy a vkladem práv do 
katastru nemovitostí ve výši 1.600,-Kč. Smluvní strany prohlašují, že tím jsou ve věci těchto 
nákladů vzájemně vyrovnány.   

2) Tato smlouva je vyhotovena v 1 originálním provedení s úředně ověřenými podpisy, které je 
určeno pro příslušný katastrální úřad. Prodávající a Kupujících obdrží úředně ověřenou kopii 
smlouvy.  

3)  Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4) Smluvní strany  prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

 
Ve Vrchlabí dne 08.03.2018    16.03.2018 

 
Prodávající:      Kupující: 
 
 
Razítko:       Razítko: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Ing. Jan Sobotka      Jan Krúpa 
starosta města Vrchlabí              předseda představenstva      
        Stavební bytové družstvo Vrchlabí 
   
 
 
 
 
 
 
 
        Podpis: 

        ---------------------------------------- 
        Jaroslav Pražák 
        1. místopředseda představenstva 
        Stavební bytové družstvo Vrchlabí 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 13 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Břešťovský Zdeněk     Břešťovská Bohumila 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Bucková Dana      Chabina Tomáš  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Chabinová Lenka       Dytrychová Alexandra 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 14 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Erlebach Josef      Goldmannová Irena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Haltuf František      Havel Jaroslav  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
    Havlová Alena       Hořejší Věra Ing.   
    

      
 
 
 



01/2018/KS 

 - 15 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Huneš Jiří       Hurta Karel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Hurtová Hana      Hynek Ivo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Javůrek Miloš Ing.      Javůrková Jasna 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 16 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Jerie Jaroslav      Joudalová Jana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Jurčová Lenka      Kalenský Jiří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Kalenská Jana      Klazarová Lenka 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 17 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Kodym Miloš      Kodymová Jana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Kopalová Jana      Kordová Gabriela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Košař Petr       Krása Stanislav 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 18 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Krásová Zdeňka      Kraus Jan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Kruml Daniel      Kubáček Jaroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Kumprecht Miroslav     Kumprechtová Zdenka 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 19 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Lahr David       Langnerová Libuše   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Lelková Zdena      Linková Romana Mgr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Martínek Petr      Novák Jiří 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 20 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Novotný Jiří      Paulů Jaroslava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Pečeňák Jan      Peterka Luděk   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Peterková Renata      Reich Lukáš 



01/2018/KS 

 - 21 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Podroužek Stanislav     Podroužková Mária 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Rolfová Vladimíra MUDr.     Rudolfský Zdeněk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Rudolfská Ivana      Rybář Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 22 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Rybářová Jana      Rylich Jindřich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Rylichová Věra      Stará Ilona 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Stránský Bohuslav      Stránská Iva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 23 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Stupková Hana      Svatá Libuše 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Šilhárová Marta      Šimůnek Antonín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Škaldová Pavlína      Šormová Milada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 24 -  

 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Šourková Eliška      Štens Jan    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     ----------------------------------------- 
Tomíčková Martina      Vacek Lubor    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Vacková Hana      Vágner Aleš    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01/2018/KS 

 - 25 -  

 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Vávra Michal PhDr.     Vávra Vladimír RNDr.   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Vávrová Marcela Mgr.     Vojtíšek Luděk   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis:       Podpis: 

-----------------------------------------     -----------------------------------------  
Vojtíšková Alena       Zelenka Dušan   

    
 
 
 


